
            

      

Україна  

Місцеве самоврядування   

Слобожанська селищна рада  

Дніпровського району Дніпропетровської області  

Дев̕ ятнадцята сесія сьомого скликання  
  

Р І Ш Е Н Н Я    
Про попередній розгляд питання щодо надання згоди набуття права   

комунальної власності гуртожитку по вул. 8 Марта, 19. 

 
Керуючись  пунктом 51 частини першої статті 26, пунктом 1 частини дев’ятої статті 

60 Законами України „Про місцеве самоврядування в Україніˮ, „Про забезпечення реалізації 

житлових прав мешканців гуртожитківˮ,  Положенням  про  порядок 

передачі  в  комунальну  власність державного  житлового фонду, що перебував у повному 

господарському віданні або в оперативному управлінні підприємств, установ та організацій, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06.10.1995 № 891, Положенням 

про порядок передачі об'єктів права державної власності, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від  21 вересня  1998 року  №  1482, з метою покращення 

житлово – побутових умов, враховуючи неодноразові клопотання мешканців , Слобожанська 

селищна рада 

 
ВИРІШИЛА:  

 

1. Направити Товариству з додатковою відповідальністю «Трест «Дніпроводбуд» лист-

пропозицію щодо набуття права комунальної власності  на гуртожиток, що знаходиться  

за адресою: смт Слобожанське,  вул. 8 Марта, 19. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово – 

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

893-19/VII 


